ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

[image: image1.wmf]
CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
Rua Alexandre Câmara, 79, Centro – Maxaranguape/RN – CNPJ: 12.749.115/0001-62

REQUERIMENTO Nº 091/2018

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparada pelo Regimento Interno desta Casa e demais disposições legais, que após deliberação do plenário desta Casa, seja oficializado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando o calçamento da Rua Ponta dos Anéis, no Distrito de Maracajaú.
JUSTIFICATIVA: A rua Ponta dos Anéis no distrito de Maracajaú, encontra-se em situação intrasitavel para veiculos, necessitando serviços de calçamento para melhorar o acesso da população.
Nestes termos, solicito e espero deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maxaranguape/RN, 17 de outubro de 2018.

JARLEANE SANTOS DE SOUZA CÂMARA SATURNINO
VEREADORA

[image: image1.wmf]_934600137.unknown